АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019 года  										№ 24

О внесении изменений в постановление главы администрации Ильевского сельского поселения № 44 от 10.04.2011 года «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда  Ильевского сельского поселения
установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Ильевского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции и утвердить ее состав согласно приложению.
        2. Контроль  выполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Ильевского
сельского поселения					    И.В. Горбатова

Приложение
к Постановлению
Главы Администрации
Ильевского сельского поселения
от 20.02 2019 г. N 24

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Ильевского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

председатель Комиссии 		Горбатова Ирина Викторовна                      Глава Ильевского сельского поселения

заместитель председателя 		Павлова Анастасия Ивановна		заместитель главы Ильевского сельского поселения,
Члены комиссии:
		Специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района (по согласованию);
	Специалист отдела инвестиций, предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Калачевского муниципального района (по согласованию);
Специалист отдела охраны окружающей среды администрации Калачевского муниципального района (по согласованию);
Специалист отдела архитектуры Калачевского муниципального района (по согласованию);
		Дознаватель ОНД и ПР по Калачевскому, Клетскому, Суровикинскому и Чернышковскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию);
                                                             Специалист территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Волгоградской области в Калачевском,Суровикинском, Чернышковском, Клетском районах (по согласованию)